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Lys 2‑roms selveier med  
balkong og felles  
takterrasse ‑ V.v og fyring  
inkl - Heis - Garasje * 
Velkommen til Tøyenbekken 6 ‑ Lys og attraktiv 2‑roms leilighet i  
3.etg. Her får du en leilighet som ligger svært sentralt til på Grønland,  
med en rekke fasiliteter i umiddelbar nærhet. Trappefri adkomst med  
heis rett opp. Leiligheten byr på en god planløsning med en hyggelig  
entrè, åpen stue/        kjøkken, flislagt baderom og et romslig soverom. Det  
er god støyisolering, både mellom enheter og til omverden.

"Alt" inkludert i felleskostnader
Felles takterrasse
Mulighet for langtidsleie av p‑plass i kjeller
Balkong 
Veldrevet sameie
Heis
Kort vei til alle fasiliteter 
Attraktiv, sentral beliggenhet
3 minutter gange til Grønland T‑banestasjon 
Dagligvarebutikk og vinmonopol i underetasjen 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 511 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 136,‑
Selger:	 Eivind Bøhn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/      BRA Total	  46/      51 kvm
Tomtstr.:	 3993.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 230, bnr. 333
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1012250022

Marius Wang
Partner /         Eiendomsmegler /         Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

3. etasje
BRA‑i: 46 m² entre, stue, soverom og bad

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sameiet har en stor, felles takterrasse som er innredet med sittegrupper, pergola og  
felles grill. I tillegg er det et brolagt uteområde i 3. etasjen som er felles og fritt kan  
benyttes av beboerne. Sameiet har også en felles, låst sykkelparkering i kjelleren som  
kun er tilgjengelig for beboere med nøkkel.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3993.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet fellestomt på ca. 3993,5 kvm. Asfaltert adkomst til inngangsparti og  
garasjeanlegg i kjeller. Super felles takterrasse med sittegrupper og flott utsyn mot  
byen. 

Beliggenhet
Leiligheten har en ypperlig beliggenhet på Grønland Basar, hvor du finner et variert  
utvalg av fasiliteter som apotek, hobbybutikker, dagligvarebutikker, frisørsalonger og  
restauranter. Her kan vi til også friste med kjøpesenter i samme bygg som bl.a. har  
Vinmonopol, legesenter, Kiwi, Apotek, negleservice, gullsmed og to restauranter mm. 

Området byr selvsagt på flotte turmuligheter med Akerselva rett i nærheten, samt  
vakre grøntområder som Botsparken og Botanisk hage. Kun en kort spasertur unna  
ligger Tøyenparken og det nyåpnede Tøyenbadet. Grønland Torg, med T‑banestasjon,  
bakeri, kafeer, Meny og flere spisesteder, er bare noen hundre meter fra leiligheten. I  
tillegg er det gode barnehage‑ og skoletilbud i området for de yngste. Flere  
utdanningsinstitusjoner, som Høyskolen Kristiania, Oslo Met og Handelshøyskolen BI,  
er lett tilgjengelige med t‑bane eller buss. 

Ønsker du å utforske mer av byen, er det kort vei til Sørenga og Bjørvika, som tilbyr et  
bredt utvalg av restauranter, kafeer og attraksjoner, samt et grønt parkområde med  
sitteplasser og stupetårn. For shoppingmuligheter og andre servicetilbud finner du  
Oslo City, Byporten og Karl Johan i nærheten av leiligheten.

Eiendommen har svært gode kollektivforbindelser. Grønland T‑banestasjon ligger kun  
noen minutters gange unna, og gir tilgang til alle byens T‑banelinjer. Til Oslo  
Sentralstasjon er det kun 8 minutters gange, som gir enkel tilgang til tog, buss og trikk.

Adkomst
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
egenkapital

Arbeidskapitalen vises i balansen ved å trekke kortsiktig gjeld fra omløpsmidler og  
viser sameiets likviditet. Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 1 133 772,‑

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/      husordensregler
Det er tillat å grille på balkong/       terrasse med gassgrill og elektrisk grill, så sant dette er  
i henhold til brannforskrifter
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Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene kan sees hos megler. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade  
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.
Det er ikke under noen omstendighet tillatt å ”lufte” dyr på fellesterrassene i 3. og 7.  
etg. Hunder skal til enhver tid holdes i bånd eller bæres i sameiets fellesarealer når de  
skal ut eller inn til leilighet.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 230, bruksnummer 333, seksjonsnummer 9 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
En servitutt er en rettighet/       forpliktelse eller bestemmelse. Denne kan være både  
positiv og negativ. Bestemmelsen innskrenker en eiers rett til å fritt bestemme over  
egen eiendom. F.eks en nabo som gir en annen nabo rett til å kjøre over sin eiendom.  
En servitutt etableres i all hovedsak ved inngåelse av en avtale, enten skriftlig eller  
muntlig, mellom de berørte partene, men den kan også være etablert på andre måter.

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/       230/       333/       9:
12.11.1825 ‑ Dokumentnr: 900014 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.11.1827 ‑ Dokumentnr: 900023 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.02.1852 ‑ Dokumentnr: 911312 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra Tøyengt.8 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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06.02.1858 ‑ Dokumentnr: 900132 ‑ Best. om adkomstrett
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra Tøyengt.6 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1859 ‑ Dokumentnr: 900197 ‑ Erklæring/       avtale
Best om vinduer 
Overført fra Tøyengt.4 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1859 ‑ Dokumentnr: 900198 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Best om vinduer 
Overført fra Tøyengt.6 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1865 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra Tøyengt.12B 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1868 ‑ Dokumentnr: 901218 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Med flere bestemmelser 
Overført fra Grønlandsleiret 2 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.02.1874 ‑ Dokumentnr: 900382 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Bakkegt.4 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.01.1875 ‑ Dokumentnr: 927307 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.05.1907 ‑ Dokumentnr: 900317 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra Grønlandsleiret 2 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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14.06.1913 ‑ Dokumentnr: 900812 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:333 
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